
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области
«Тюкалинский профессиональный колледж»

Приказ
01.09.2023г. № 186/2-п

г. Тюкалинск
Об изменении стоимости платных образовательных услуг на 2023 год

В связи с изменением стоимости за обучение по программам профессионального обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:Утвердить стоимость за обучение по программам профессионального обучения на 2023 год

№п/п Продолжительность обучения вчасах Наименование профессии,специальности
Кол-вообучающ. Предполагаемаястоимость за каждогоПодготов.Переподг. Повыш.квалиф.

1. 160ч( 1мес.) 16675 Повар (подготовка) 10 чел. 16000руб.2. 240 ч. (2 мес.) 16675 Повар (подготовка) 10 чел.3. 450ч (3 мес.) 19205 Тракторист категории «В» 15 чел. 18000руб.4. 450 ч(3 мес.) 19205 Тракторист категории «С» 15 чел. 15000руб.5. 450ч (3 мес.) 19205 Тракторист категории «Е» 15 чел.6. 450ч (3 мес.) 19205 Тракторист категории «F» 15 чел.7. 450ч(3 мес.) 19205 Тракторист категории «D»(переподготовка) 10 чел. 20000руб.
8. 450ч(3 мес.) 19205 Тракторист категорий«В», «С», «Е», «F» 15 чел. 20000руб.
9. 190ч(3 мес.) 11442 Водитель автотранспортныхсредств категории «В»(подготовка)

20 чел. 23000руб.

10. 84ч(2 мес.) 11442 Переподготовка водителейавтотранспортных средств скатегории «В» на категорию «С»
10 чел. 12000руб.

11. 40ч(1 мес.) 11442 Подготовка водителейтранспортных средств категориикатегории «С»
10 чел. 14000руб.

Повышение квалификации12 20ч. Повышение профессиональногомастерства водителей 20 чел. 2000руб.
13. 160ч. Кондитер (повышениеквалификации) 10чел. 15000руб.
Дополнительное профессиональное образование (переподготовка)14. 240ч. Младший воспитатель 10чел. 15500руб
15. 520ч. Педагог дополнительногообразования детей 10чел. 15500руб
16. 250 ч. Дошкольное образование 10 чел. 15500 руб.

Директор БПОУ ТПК __________________________ Н.М.Мясникевич


		2024-10-31T10:15:58+0600
	Мясникевич Николай Михайлович




